
 
 

 
Kecskemét Megyei Jogú Város 

Polgármestere 
 

E L Ő T E R J E S Z T É S  
Kecskemét Megyei Jogú Város Közgyűlése 

2016. december 15-én tartandó ülésére 
 
 

Tárgy: Javaslat Kecskemét Megyei Jogú Város Közgyűlésének 2017. I. 
félévi munkatervére 
 
 
Az előterjesztést készítette: Dr. Kovács Endre Miklós irodavezető 
          Szervezési és Jogi Iroda 
          Dr. Orbánné Veres Ildikó osztályvezető 
          Képviselőtestületi Osztály 
 
 
Kezelési megjegyzés: határozat-tervezet 
 
Döntési változatok száma: 1 
 
Mellékletek: - 
 
Véleményezésre megkapta: - 
 
Egyéb szervezet, külső szakértő: - 
 
Megtárgyalta: a közgyűlés valamennyi állandó bizottsága 
 
 
 
Törvényességi észrevételem nincs: 

Dr. Határ Mária 
jegyző 

 
 
 



1 
 

 

 

KECSKEMÉT MEGYEI JOGÚ VÁROS POLGÁRMESTERE 

Ügyiratszám: 28.681-25/2016. 
Ügyintéző: Szabóné Pataki Gyöngyi 

 

  
 

ELŐTERJESZTÉS 
Kecskemét Megyei Jogú Város Közgyűlésének 

2016. december 15-én tartandó ülésére 
 

Tárgy: Javaslat Kecskemét Megyei Jogú Város Közgyűlésének 2017. I. félévi 
munkatervére 
 
Kecskemét Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének a Közgyűlés és Szervei 
Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 4/2013. (II.14.) önkormányzati rendelete (a 
továbbiakban: SZMSZ) 8. § (1) bekezdése alapján a közgyűlés a rendes ülések tervszerű 
megtartása érdekében a polgármester javaslatára féléves munkatervet határoz meg. 
 
Az SZMSZ 6. §-a szerint a közgyűlés - január, július és augusztus hónapok kivételével – 
havonta egy alkalommal, lehetőség szerint minden hónap utolsó csütörtöki napján rendes 
ülést tart. 
 
A közgyűlés 2017. I. félévi rendes üléseinek időpontjára – figyelembe véve az SZMSZ fenti 
rendelkezéseit - az alábbiak szerint teszek javaslatot: 
 

február 16. 
március 30. 
április 27. 
május 25. 
június 22. 

 
A munkaterv összeállításához az SZMSZ 8. § (3) bekezdése alapján javaslatot tehetnek a 
közgyűlés tagjai, tisztségviselői, bizottságai, a tanácsnokok, a települési nemzetiségi 
önkormányzatok, a Polgármesteri Hivatal osztályvezetői, valamint a területi gazdasági 
kamarák. 
 
A beérkezett javaslatokat a határozat-tervezet tartalmazza, a bizottságok javaslatai az ülésen 
kerülnek ismertetésre. 
 
Kérem a Tisztelt Közgyűlést, hogy a 2017. I. félévi munkatervét a határozat-tervezet szerint 
szíveskedjen elfogadni. 
 
Kecskemét, 2016. november 22. 
 

Szemereyné Pataki Klaudia 
polgármester 

 
 



2 
 

 
 
 

HATÁROZAT-TERVEZET 
 
 
Kecskemét Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése 
     /2016.(XII.15.) határozata 
Kecskemét Megyei Jogú Város Közgyűlésének 2017. I. félévi munkaterve 
 
 
Kecskemét Megyei Jogú Város Közgyűlése megtárgyalta Szemereyné Pataki Klaudia 
polgármester 28.681-25/2016. számú előterjesztését és az alábbi döntést hozta: 
 
A közgyűlés 2017. I. félévében Kecskemét Megyei Jogú Város Önkormányzata 
Közgyűlésének a Közgyűlés és Szervei Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 4/2013. 
(II.14.) önkormányzati rendelete 8. §-a alapján az alábbi időpontokban ülésezik: 
 

február 16. 
március 30. 
április 27. 
május 25. 
június 22. 

 
A közgyűlés az alábbi napirendeket tárgyalja: 
 
 1.) Kecskemét Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének Kecskemét Megyei 
Jogú Város Önkormányzatának 2016. évi költségvetéséről szóló 29/2015. (XII.17.) 
önkormányzati rendelete módosítása 
Előterjesztő:  Szemereyné Pataki Klaudia polgármester 
Előzetesen véleményezi:  Jogi és Ügyrendi Bizottság, 
 Városstratégiai és Pénzügyi Bizottság, 
 Önkormányzati Érdekegyeztető Fórum 
 
 2.) Kecskemét Megyei Jogú Város Önkormányzata 2017. évi költségvetésének 
módosítása  
Előterjesztő:  Szemereyné Pataki Klaudia polgármester 
Előzetesen véleményezi:  Jogi és Ügyrendi Bizottság, 
 Városstratégiai és Pénzügyi Bizottság, 
 Önkormányzati Érdekegyeztető Fórum 
 
 3.) Kecskemét Megyei Jogú Város Önkormányzata 2016. évi költségvetésének 
végrehajtása és a 2016. évi maradvány jóváhagyása (ZÁRSZÁMADÁS) 
Előterjesztő:  Szemereyné Pataki Klaudia polgármester 
Előzetesen véleményezi:  Jogi és Ügyrendi Bizottság, 
 Városstratégiai és Pénzügyi Bizottság, 
 Önkormányzati Érdekegyeztető Fórum 
 
 4.) Településképi rendelet elfogadása (a településkép védelméről szóló 2016. évi LXXIV. 
törvény végrehajtásaként a településképi szabályok új önkormányzati rendeletben történő 
megfogalmazása a Településképi Arculati Kézikönyv alapján) 
Előterjesztő:     Városrendezési és Városüzemeltetési Bizottság 
Előzetesen véleményezi:  Jogi és Ügyrendi Bizottság 



3 
 

 
 
 
 5.) Kecskemét Megyei Jogú Város Integrált Területi Programjának módosításával 
kapcsolatos döntés meghozatala 
Előterjesztő:     Szemereyné Pataki Klaudia polgármester 
Előzetesen véleményezi:   Esélyteremtési Bizottság, 
                        Értékmegőrzési Bizottság, 
                         Fejlesztési, Környezetvédelmi és Agrár Bizottság, 
                         Jogi és Ügyrendi Bizottság, 
                         Városstratégiai és Pénzügyi Bizottság, 
                         Városrendezési és Városüzemeltetési Bizottság 
 
 6.) A Terület- és Településfejlesztési Operatív Program keretében benyújtásra kerülő 
támogatási kérelmekkel kapcsolatos döntések meghozatala 
Előterjesztő:     Szemereyné Pataki Klaudia polgármester 
Előzetesen véleményezi:   Fejlesztési, Környezetvédelmi és Agrár Bizottság, 

        Városstratégiai és Pénzügyi Bizottság 
 
 7.) Városi Támogatási Program 2017. évi pályázati felhívása 
Előterjesztő:     Szemereyné Pataki Klaudia polgármester 
Előzetesen véleményezi:   Esélyteremtési Bizottság, 
                        Értékmegőrzési Bizottság, 
                         Fejlesztési, Környezetvédelmi és Agrár Bizottság, 
                         Jogi és Ügyrendi Bizottság, 
                         Városstratégiai és Pénzügyi Bizottság, 
                         Városrendezési és Városüzemeltetési Bizottság 
 
8.) Az alapítványi forrás átadásáról szóló döntések meghozatala 
Előterjesztő:     Szemereyné Pataki Klaudia polgármester 
 
 9.) Éves ellenőrzési jelentés és összefoglaló éves ellenőrzési jelentés 2016. évről 
Előterjesztő:     Szemereyné Pataki Klaudia polgármester 
 
10.) Kecskemét Megyei Jogú Város Önkormányzata és a települési nemzetiségi 
önkormányzatok közötti együttműködési megállapodások felülvizsgálata 
Előterjesztő:     Szemereyné Pataki Klaudia polgármester 
 
11.) Óvodai felvételi eljárás a 2017/2018. nevelési évre 
Előterjesztő:     Mák Kornél alpolgármester 
Előzetesen véleményezi:   Esélyteremtési Bizottság 
 
12.) Döntés a Ciróka Bábszínház intézményvezetői (magasabb vezetői) beosztásának 
ellátásáról 
Előterjesztő:     Mák Kornél alpolgármester 
Előzetesen véleményezi:   Értékmegőrzési Bizottság 
 
13.) A Kecskemét, Mezei u. 34. szám alatti Közösségi Ház fenntartásával kapcsolatos 
döntések meghozatala 
Előterjesztő:     Mák Kornél alpolgármester 
Előzetesen véleményezi:  Esélyteremtési Bizottság, 

Városstratégiai és Pénzügyi Bizottság 
 



4 
 

 
 
14.) Kecskemét Megyei Jogú Város Önkormányzata Helyi Esélyegyenlőségi 
Programjának felülvizsgálata 
Előterjesztő:    Esélyteremtési Bizottság 
Előzetesen véleményezi:  Városstratégiai és Pénzügyi Bizottság 
Véleményezésre megkapja:  Szociálpolitikai Kerekasztal 
 
15.) Kecskemét Megyei Jogú Város Önkormányzata Szociális Szolgáltatástervezési 
Koncepciójának felülvizsgálata 
Előterjesztő:    Esélyteremtési Bizottság 
Előzetesen véleményezi:  Városstratégiai és Pénzügyi Bizottság, 

valamennyi települési nemzetiségi önkormányzat 
Véleményezésre megkapja:  Egészségügyi és Szociális Intézmények Igazgatósága, 

Őszirózsa Időskorúak Gondozóháza, 
Szociálpolitikai Kerekasztal 

 
16.) Értékelés Kecskemét Megyei Jogú Város Önkormányzata 2016. évi gyermekjóléti és 
gyermekvédelmi feladatainak ellátásáról 
Előterjesztő:     Esélyteremtési Bizottság 
Előzetesen véleményezi:   Városrendezési és Városüzemeltetési Bizottság 
 
17.) Kecskemét Megyei Jogú Város Közgyűlésének 2017. II. félévi munkaterve 
Előterjesztő:     Szemereyné Pataki Klaudia polgármester 
Javaslatot tehetnek:    szakterületüket illetően a közgyűlés állandó bizottságai 
 
18.) Kecskemét Megyei Jogú Város településrendezési eszközei módosításának 
jóváhagyása (a 2017. évben egyszerűsített eljárás keretében vizsgált módosítási kérelmekről)  
Előterjesztő:     Városrendezési és Városüzemeltetési Bizottság 
Előzetesen véleményezi:  Jogi és Ügyrendi Bizottság, 

Fejlesztési, Környezetvédelmi és Agrár Bizottság, 
 
19.) Kecskemét Településképi Arculati Kézikönyve elfogadása (a településkép védelméről 
szóló 2016. évi LXXIV. törvény végrehajtásaként a településképi szabályok új önkormányzati 
rendeletben történő megfogalmazásához szükséges megalapozó szakmai dokumentum) 
Előterjesztő:     Városrendezési és Városüzemeltetési Bizottság 
 
20.) Belterületbe vonási eljárás megindításához és közterület rendezéshez kapcsolódó 
településrendezési szerződések 
Előterjesztő:     Városrendezési és Városüzemeltetési Bizottság 
 
21.) Kecskemét Megyei Jogú Város Önkormányzatának közreműködése a 
„Környezetvédelem Jeles Napjai 2017.” rendezvénysorozatban 
Előterjesztő:     Gaál József alpolgármester 
Előzetesen véleményezi:   Fejlesztési, Környezetvédelmi és Agrár Bizottság 
 
22.) Európai Autómentes Nap/Mobilitási Hét megrendezése 
Előterjesztő:     Gaál József alpolgármester 
Előzetesen véleményezi:   Fejlesztési, Környezetvédelmi és Agrár Bizottság 
 
23.) Javaslat a „Kecskemét Város Tiszteletbeli Polgára” kitüntető cím adományozására 
Előterjesztő:     Szemereyné Pataki Klaudia polgármester 
Javaslatot tehet: a közgyűlés állandó bizottságai 



5 
 

 
 
24.) Javaslat a „Kada Elek-díj” adományozására 
Előterjesztő:     Városrendezési és Városüzemeltetési Bizottság 
 
25.) Javaslat a „Katona József-díj” adományozására 
Előterjesztő:  Értékmegőrzési Bizottság 
 
26.) Javaslat a „Kodály Zoltán-díj” adományozására 
Előterjesztő:  Értékmegőrzési Bizottság 
 
27.) Javaslat a „Kecskemét Szociális Ügyéért Díj” adományozására 
Előterjesztő:     Esélyteremtési Bizottság 
 
28.) Javaslat a „Kecskemét Városért Egészségügyi Díj” adományozására 
Előterjesztő:     Esélyteremtési Bizottság 
 
29.) Javaslat „Kecskemét Városért Oktatási Díj” adományozására 
Előterjesztő:  Esélyteremtési Bizottság 
 
30.) Javaslat a „Kecskemét Város Felsőoktatásáért és Tudományos Életéért Díj” 
adományozására 
Előterjesztő:  Városstratégiai és Pénzügyi Bizottság 
 
31.) Javaslat a „Kecskemét Közművelődéséért Díj” adományozására 
Előterjesztő:  Értékmegőrzési Bizottság 
 
32.) Javaslat a „Bozsó János-díj” adományozására 
Előterjesztő:   Értékmegőrzési Bizottság 
 
33.) Javaslat a „Kecskemét Sportjáért Díj” adományozására 
Előterjesztő:  Városstratégiai és Pénzügyi Bizottság 
 
34.) Javaslat a „Kecskemét Város Környezetvédelméért Díj” adományozására 
Előterjesztő:  Fejlesztési, Környezetvédelmi és Agrár Bizottság 
 
35.) Javaslat a „Mészöly Gyula-díj” adományozására 
Előterjesztő:  Fejlesztési, Környezetvédelmi és Agrár Bizottság 
 
36.) Javaslat az „Év Kecskeméti Mestere Díj” adományozására 
Előterjesztő:  Városrendezési és Városüzemeltetési Bizottság 
 
37.) Javaslat a „Kecskemét Ifjúságáért Díj” adományozására 
Előterjesztő:     Esélyteremtési Bizottság 
 
38.) Javaslat az „Ifjúság a Közösségért Díj” adományozására 
Előterjesztő:     Esélyteremtési Bizottság 
 
39.) Javaslat a „Kecskemét Gazdasági Fejlődéséért Díj” adományozására 
Előterjesztő: Városstratégiai és Pénzügyi Bizottság 
 
 
 



6 
 

 
 
40.) Javaslat „Az Év Kecskeméti Rendőre” elismerő cím adományozására 
Előterjesztő:  Városrendezési és Városüzemeltetési Bizottság 
 
41.) Javaslat „Az Év Kecskeméti Tűzoltója” elismerő cím adományozására 
Előterjesztő:  Városrendezési és Városüzemeltetési Bizottság 
 
42.) Javaslat „Az Év Kecskeméti Köztisztviselője” elismerő cím adományozására 
Előterjesztő:     Szemereyné Pataki Klaudia polgármester 
 
43.) KIK-FOR Ingatlankezelő és Forgalmazó Kft. 2016. évi vagyonkezelési 
beszámolójának elfogadása 
Előterjesztő:     Szemereyné Pataki Klaudia polgármester 
Előzetesen véleményezi:  Városstratégiai és Pénzügyi Bizottság 
 
44.) Beszámoló 2016. IV. negyedévi önkormányzattal kapcsolatos perekről, ítéletekről 
Előterjesztő:     Szemereyné Pataki Klaudia polgármester 
 
45.) Beszámoló 2017. I. negyedévi önkormányzattal kapcsolatos perekről, ítéletekről 
Előterjesztő:     Szemereyné Pataki Klaudia polgármester 
 
46.) Beszámoló a 2016. II. félévben lejárt határidejű közgyűlési határozatok 
végrehajtásáról 
Előterjesztő:     Szemereyné Pataki Klaudia polgármester 
 
47.) Beszámoló a „Kék-víz” Észak-Bács-Kiskun Megyei Ivóvízminőség-javító 
Önkormányzati Társulás 2016. évi működéséről 
Előterjesztő:     Dr. Szeberényi Gyula Tamás alpolgármester 
Előzetesen véleményezi:   Jogi és Ügyrendi Bizottság, 

        Városstratégiai és Pénzügyi Bizottság 
 
48.) Beszámoló Kecskemét Megyei Jogú Város Polgármesteri Hivatala 2016. évi 
tevékenységéről 
Előterjesztő:     Dr. Határ Mária jegyző 
 
49.) Beszámoló a Kecskeméti Rendőrkapitányság 2016. évi tevékenységéről 
Előterjesztő:                                      Kerti István rendőr alezredes, városi rendőrkapitány 
Előzetesen véleményezi:  Városrendezési és Városüzemeltetési Bizottság 
 
50.) Beszámoló a Bács-Kiskun Megyei Katasztrófavédelmi Igazgatóság Kecskeméti 
Hivatásos Tűzoltóparancsnokság 2016. évi tevékenységéről 
Előterjesztő:                           Szőke Kálmán tűzoltó őrnagy, a Bács-Kiskun Megyei 

Katasztrófavédelmi Igazgatóság Kecskeméti Hivatásos 
Tűzoltóparancsnokság parancsnoka 

Előzetesen véleményezi:  Városrendezési és Városüzemeltetési Bizottság 
 
51.) Tájékoztató a Terület- és Településfejlesztési Operatív Program keretében 
benyújtott támogatási kérelmekről és azokkal kapcsolatos döntések meghozataláról 
Előterjesztő:     Szemereyné Pataki Klaudia polgármester 
Előzetesen véleményezi:   Fejlesztési, Környezetvédelmi és Agrár Bizottság, 

        Városstratégiai és Pénzügyi Bizottság 
 



7 
 

 
 
52.) Tájékoztató a behajthatatlan követelésekről 
Előterjesztő:  Szemereyné Pataki Klaudia polgármester 
Előzetesen véleményezi:  Városstratégiai és Pénzügyi Bizottság 
 
 
KÖZMEGHALLGATÁS 
 
 
 
 
 
 
 

 


	ELŐTERJESZTÉS
	Kecskemét Megyei Jogú Város Közgyűlésének


